
Jindřich Kulhavý: Tento týden nakopnul k
procitnutí….
- CZ24 News | 26. listopadu 2022

ČESKO:  …..i ty tvrdě spících. Důvodů k tom je dokonce několik. I přesto se zdá, že dřímající část
české veřejnosti stále připomíná oblíbenou pohádkovou bytost Růženku čekající na krásného prince
a jeho chtíč políbit něžně nehýbající se ústa. V LGBT byla tato krásná romantická záležitost s
polibkem na rty krásné dívky předělána na dotek rtů dvou chlápků, už jen čekáme na to, až to v
Hollywoodu zfilmují. Ale zpět k nám.

 

  Začněme nejstarší novinkou a dozvuky týdne předešlého. Tou je pokračování v nastoleném
směřování započatém kdesi ve Wuchanu. Jestli to bylo správné místo, kde vše začalo, to už nikoho
nezajímá, a přestože existuje mnoho indicií, že nikoliv, berme to jako určitou startovní pozici k
 nastolení celosvětové kontroly obyvatel planety, která má za cíl v zavedení mezinárodních
očkovacích průkazů, bez nichž se v podstatě nikam nedostanete. Na summitu dvaceti států s
nejvyspělejšími ekonomikami označovaném G20 se sešlo plno politiků, přičemž o samotném složení
této dvacítky by šlo polemizovat. Ovšem nejpodezřelejšími účastníky byli Bill Gates a Klaus Schwab.
Které státy tyto dvě vyloženě negativní osobnosti zastupovaly, to nevíme, nicméně jisté je, že jeden
tam prosazoval další druhy vakcinací a zavedení covidpassů, zatímco druhý mu pragmaticky
přizvukoval a udělal vše proto, aby přiblížil svět k Velkému resetu.  QR kódy určující hranice Vašeho
možného pohybu jsou pro tohoto zakladatele WHO ideálním nástrojem. Takže se nám vrátil covid
v plné parádě, což nahrává začátku další očkovací kampaně a ministr Válek se tetelí blahem.

Dalším probuzením ze snu se stal verdikt ministerstva vnitra o připuštěných kandidátech
k prezidentským volbám. Silný tým vyslat Aspenský institut, proti kterému stojí kandidáti se stejně
nepřijatelnými postoji a Bašta z SPD, jehož šance jsou v reálu mizivé. I kdyby se za něj postavila celá
,,dezinformační“ scéna, dali mu do jednoho hlas všichni ,,dezoláti“ z Václavského náměstí a další lidé
mající zájem na změnách k lepšímu, na druhé kolo to stačit nebude. Protiespédovská nenávist
vypouštěná z našich médií je natolik agresivní, že bude pan Bašta pod tvrdou palbou, a to nejen
v televizních debatách. Navíc to odnese o to více, že další kandidát Babiš tyto komerční zabijačky
z dílny ČT a dalších televizních stanic vynechá a svou kampaň založí na jiných akcích a iniciativách.
Podpora 30% voličů ANO by expremiérovi na druhé kolo mohla stačit, ovšem v něm dojde na spojení
se všech těch, kteří budou hlasovat v prvním kole pro jiné kandidáty s výjimkou Bašty z SPD. Kdo
čekal, že Rakušanova filiálka pustí do voleb Zítka, Janečka a pár dalších, byl naivní. Zřejmě i to vedlo
Vitáskovou k předčasné, a mnoha lidmi záporně přijaté, rezignaci. Což je nyní o to větší škoda.

Šok v naší společnosti způsobilo prohlášení znějící z nejvyšších pater velení armády a z vlády týkající
se příprav České republiky na vstup do války a možnou mobilizaci. Reakce na sebe nedala dlouho
čekat. Zatímco stav naší armády je v porovnání s rokem 1989 tristní, a to po všech stránkách, pak
zmíněná mobilizace zvednula doslova odpor a těch, kteří by se k ní postavili hrdě a oddaně, je
minimum. Naopak její vyhlášení probudilo v rodičích mladíků, kterých by se týkala, doslova vztek.
Pokud by šel někdo do zbraně, pak by to byli tátové a mámy těchto kluků a mladých pánů. Ovšem
jinak, než by si přála válečná hydra Černochová a jí podřízení generálové. Do mobilizačních
kanceláří by jistě část zmanipulovaných Čechů neuvědomujících si množství ukrajinských
bojeschopných mužů u nás se schovávajících dorazila, ale právě ta ignorace skutečnosti, že by naši
,,vojáci“ šli bojovat místo těch, kteří z Ukrajiny utekli, navíc za naprosto zcestnou ideologii

https://cz24.news/jindrich-kulhavy-tento-tyden-nakopnul-k-procitnuti/
https://cz24.news/jindrich-kulhavy-tento-tyden-nakopnul-k-procitnuti/


představovanou zbabělou a USA či Bruselu podřízenou českou vládou, je prostě děsivá. My
přemýšlející své děti do války proti Rusku prostě nepustíme.

Zatímco řada lidí pohybující se kolem organizace demonstrací a pracujících na pokusu změnit
nastolený směr České republiky jezdí na Moravu k Vidlákovi, jehož články čte mnoho čtenářů a
odpůrců Fialovy vlády, Aspen směřuje k Pavlovi Novotnému do Řeporyjí, což naznačuje morální
úroveň této části nevolitelných. Takže už se tam ukázali jak Petr Pavel nyní omlouvající se za aktivní,
až ideologicky agresivní podporu komunistů v dobách svého působení v ČSLA, tak i Danuše
Nerudová dávající ruce pryč od několika zásadních průšvihů na jí vedené brněnské vysoké škole,
jejichž vyšetřování probíhá. Tím bychom u těchto dvou mohli jejich cestu na Hrad zakončit, bohužel
plno Čechů ,,vyfasovalo“ od médií klapky na oči a špunty do uší, takže nevidí a neslyší. Nadále tak
počítají s tím, že jednoho z těchto dvou podpoří. Aktivisté to mohou zase hodit hlas Hilšerovi, což
naštěstí nechá tohoto senátora na chvostu. Překvapit může Fischer, doufejme, že příjemně a stejně,
jako ve svém minulém neúspěšném pokusu vyšplhat na Hrad. Podobně dopadne, tedy doufejme, šéf
odborů Středula. U dalšího kandidáta z prostředí českých vysokých škol Zimy věříme, že si lidé
pamatují řadu jeho nelichotivých výroků a sounáležitost s vládní garniturou. Denisa Rohanová je
méně známou osobností a bude zajímavé si počkat, co kdo na ni vytáhne a jak se bude projevovat.
Oba posledně jmenovaní jsou navíc sporně schválenými kandidáty na Hrad.

Vše výše uvedené by mělo stačit k zvednutí obrovské vlny odporu. Nic takového se však neděje,
přestože můžeme k těmto důvodům přidat i probíhající energetickou, hospodářskou a ekonomickou
krizi, obrovskou inflaci, hrozící devalvaci koruny a nenávistnou a válečnou rétoriku vlády a médií,
navíc ,,příslib“ zvyšování daní a zadluženosti. Další pokus o změnu může popostrčit dopředu dnešní
demonstrace na Letenské pláni. Tentokrát nejde o akci aktivisty Vrábela, takže jeho kritici mohou v
pohodě vysvětlit svou účast a my jen doufáme, že se naštvaných a konstruktivně uvažujících lidí
sejde co nejvíce. Poklidné demonstrace nejsou sice tím pravým nástrojem, ovšem zatím nic jiného
nemáme. Je vcelku jasné, že si Rakušanovo ministerstvo hlídá ty nejaktivnější a vytváří prostředí
strachu, k čemuž rády přisluhují i média. Máte li potřebu se vzepřít tomuto systému, přijďte dnes na
Letnou. Nemáte li ji, pak žijete na obláčku, jehož konzistence Vám brzy umožní nekontrolovaní pád z
výšky do tvrdé reality. Tak tvrdé, že Vám to zláme všechny kosti.

 

AUTOR: Jindřich Kulhavý

ZDROJ

https://www.inadhled.live/zajimavosti/tento-tyden-nakopnul-k-procitnuti-/

